
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-21-2015

21/2015

Zarządzenie nr: 21/2015

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 01.07.2015

W sprawie: określenia trybu przyznawania zwiększenia stypendium
doktoranckiego w UMFC

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 200a ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym (t. jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz postanowień
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 24 października 2014 r.
w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2014 r. poz.
1480), zarządzam, co następuje:

§1.
Określam w Regulaminie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, zasady
przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na
dofinansowanie zadań pro jakościowych w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka
Chopina.  

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od roku
akademickiego 2014/15.

prof. zw. dr hab. Ryszard Zimak

Metryczka

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-21-2015
/zarzadzenie/z-21-2015


Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 01.07.2015

Opublikował w BIP: Izabela Siwek

Data opublikowania: 12.04.2016 12:06

Liczba wyświetleń: 176


